
Familienaam Voornaam Tel Gsm Straat Nummer Bus Postcode Stad Email
Aelbrecht Sara 0472 13 34 80 Zavelstraat 13a 9190 Stekene sara@aelbrecht-law.be

Baeyens Anja 052 20 13 39 Gentsesteenweg 30 9200 Dendermonde anja.baeyens@vocati.be

Bergmans Niels 0495 19 39 15 Noordlaan 172/2 9200 Dendermonde niels.bergmans@bmadvocaten.be

Bocklandt Dominique 03 771 53 26 Burgem. Achiel Heymanstraat 38 9140 Temse adv.dominique.bocklandt@skynet.be

Bogaert Johan 052 22 57 04 Schoolstraat 15 9200 Dendermonde bogaert.j@telenet.be

Bosman Nancy 03 283 72 17 Akkerstraat 1 9140 Temse advocaat.bosman@telenet.be

Bracke Michaël 052 48 48 11 Noordlaan 78/3 9200 Dendermonde michael.bracke@advocaat.be

Callebaut Joost 053 70 47 98 Binnenstraat 39 9300 Aalst joost.callebaut@belgacom.net

Cockx Patrick 052 33 54 12 Vitsstraat 78 9255 Buggenhout patrick.cockx@skynet.be

Coppens Katie 0479 44 97 24 Brakelsesteenweg 173 9406 Ninove coppens@coppens-pardon.be

De Block Alexander 052 22 47 72 0486 47 00 48 Onze-Lieve-Vrouwkerkplein 34-35 9200 Dendermonde alexander.deblock@outlook.com

De Block Pieter 052 22 47 72 Onze-Lieve-Vrouwkerkplein 34-35 9200 Dendermonde pieter.de.block@telenet.be

De Bock Gerry 0494 47 59 67 Eigenlostraat 76 9100 Sint-Niklaas debockgerry@gmail.com

De Cauwer Heidi 0468 21 02 21 Houten Schoen 14 9100 Sint-Niklaas heidi.decauwer@gmail.com

De Maere Kris 03 334 10 12 0471 02 33 23 Mgr. Stillemansstraat 61 6 9100 Sint-Niklaas kris@waas-advocaten.be

De Maeseneir Bart 053 41 77 75 Parklaan 191 9300 Aalst bart@acdm.be

De Muylder Wendy 054 50 02 11 Brakelsesteenweg 639 9400 Voorde demuylder.devuyst@skynet.be

De Prijcker Etienne 052 47 31 74 Marktplein 36 9220 Hamme deprijcker-law@telenet.be

De Schryver Christophe 0465 00 66 44 Koningin Astridlaan 52 9100 Sint-Niklaas christophe@deschryveradvocaten.be

De Smedt Marie-Laure 09 348 58 54 Roomstraat 36-40 9160 Lokeren marie-laure.desmedt@advocatenkantoor-desmedt.be

De Smet Tom 052 21 26 16 Sint-Gillislaan 6 7-8 9200 Dendermonde tomdesmet@advodender.be

De Vos Katia Leeweg 16 9270 Laarne katia@recht.gent

De Vulder Trui 053 41 39 29 Markt 33 01 9340 Lede info@ledex-advocaten.be

De Vuyst Reinold 053 42 33 02 0474 25 80 07 Landries 121 9420 Erpe-Mere reinold@advocaat-erpemere.be

Duran Rodriguez Britt 0476 65 07 75 Ten Wijngaarde 4 101 9150 Kruibeke britt@dr-advocaten.be

Faes Inge 03 298 08 99 Brusselsesteenweg 84A 9280 Lebbeke inge.faes@advocatenkantoorpuurs.be

Gies Bart 03 772 69 73 Guido Gezellelaan 59/001 9100 Sint-Niklaas gies@g-kracht-advocaten.be

Gijsen Bart 052 20 13 39 Gentsesteenweg 30 9200 Dendermonde bart.gijsen.mac@gmail.com

Govaert Dominiek 03 772 69 73 Guido Gezellelaan 59/001 9100 Sint-Niklaas govaert@g-kracht-advocaten.be

Grysolle Catherine 053 42 81 88 Vrijheidstraat 8 9300 Aalst catherine@advocaatgrysolle.be

Heyndrickx Deirdre 03 772 77 71 Dorpsstraat 26 9130 Kieldrecht deirdre.heyndrickx@lexibis.be

Joos Claire 03 765 96 67 Dr. Verdurmenstraat 25 9100 Sint-Niklaas claire.joos@legatjoos.be

Kusters Beleke 03 303 99 71 Akkerstraat 1 9140 Temse beleke@kusters.be

Lams Melissa 053 80 59 04 Priester Daensplein 2 / bus 2 9300 Aalst melissa@advocaatlamsvde.be

Mannaert Bart 014 21 47 65 0499 23 72 11 Noordlaan 172/2 9200 Dendermonde bart.mannaert@bmadvocaten.be

Maréchal Luc 0476 21 92 32 Oude-Bruglaan 3 / bus 6 9160 Lokeren luc.marechal2@telenet.be

Melkebeeck Nathalie 053 42 81 88 Vrijheidstraat 8 9300 Aalst nathalie@melkebeeck.be
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Mercken Eva 053 42 33 02 0485 98 80 93 Landries 121 9420 Erpe-Mere eva@advocaat-erpemere.be

Meulemeester Valerie Langestraat 152 9473 Welle vmeulemeester@putzeys-law.be

Neckebrouck Bernadette 053 78 56 98 0495 36 00 90 Graanmarkt 17 9300 Aalst bernadette_neckebrouck@hotmail.com

Paridaens Dieter 054 32 39 85 Edingsesteenweg 268 9400 Ninove dp@advo-dp.be

Poelman Tom 09 345 46 00 Paddenvijverstraat 28 9300 Aalst poelman.t@gmail.com

Saerens Gracy 03 828 07 84 Kokkelbeekstraat 85 9100 Sint-Niklaas gracy.saerens@snd-advocaten.be

Seymoens Petra 054 32 39 85 0478 65 11 70 Edingsesteenweg 268 9400 Ninove petra.seymoens@advo-seymoens.be

Thoen John 03 777 58 77 Prins Boudewijnlaan 16 9100 Sint-Niklaas john@adveto.be

Vaerewyck Patrick 03 361 00 05 0475 49 07 72 Antwerpse Steenweg 165 2 9100 Sint-Niklaas info@vaerewyck.eu

Van Campenhout Jo Nieuwstraat 82 9450 Haaltert info@vancampenhout.net

Van De Sijpe Renaat 03 294 33 29 Heistraat 189 9100 Sint-Niklaas renaatvds@gmail.com

Van Den Bossche Tom 052 45 25 85 Wezepoelstraat 68-70w1 9240 Zele vandenbossche.tom@telenet.be

Van den Driessche Karen 053 70 66 41 Vlaanderenstraat 4 9300 Aalst karen@advocaatvandendriessche.be

Van Den Steene Katrien 053 21 12 98 Iddergemstraat 61A 9470 Denderleeuw advocaat@vandensteene.be

Van der Borght Gill 053 62 90 11 0478 54 24 22 Hoezekouterdreef 43 9300 Aalst gill@adverum.be

Van der Elst Kristien 0478 61 87 97 Ninovesteenweg 31 9320 Erembodegem kristienvanderelst@skynet.be

Van Goethem Christel 03 755 82 90 Zandstraat 167 9120 Haasdonk adv.vangoethem@casalegis.be

Van Herreweghe Elie 052 44 47 71 Kouterstraat 153 9240 Zele advocaat@vanherreweghe.net

Van Kerckhove Ghislaine 09 365 70 75 Wegvoeringstraat 62 9230 Wetteren van.kerckhove@telenet.be

Van Laethem Jeroen 052 52 63 36 Dr. Haekstraat 46 9200 Dendermonde advocaat.van.laethem@telenet.be

Van Leuvenhaege Wynton 0478 41 16 10 Guido Gezelleplaats 3A 9140 Temse wynton@vpladvocaten.be

Van Poeck Tom 0472 97 15 52 Guido Gezelleplaats 3A 9140 Temse tom@vpladvocaten.be

Van Steenberge Gerda 053 62 98 52 Hofveldweg 2 9420 Erpe-Mere gerda.van.steenberge@telenet.be

Van Wilder Johan 053 70 60 82 0473 31 43 96 Korte Zoutstraat 32C 9300 Aalst info@jvanwilder.be

Vergote Kristof 052 57 52 89 Steenweg Hulst-Lessen 64 9140 Elversele kristof.vergote@telenet.be

Vermeire Michel 03 771 65 75 Kattebrug 7-9 9140 Temse michel@kvadvocaten.be

Verschuuren Mario 052 46 30 91 Wareslagestraat 86 9250 Waasmunster adv.verschuuren@skynet.be

Wouters Koen 053 77 02 22 Duivekeetstraat 17 / bus 202 9300 Aalst k.wouters@telenet.be


